CAMPUS DE LAS LLAMAS

Vicerrector de Internacionalizacion

y Campus de las Llamas

Eduardo Vazquez de Castro

Avda. de los Castros 42
39005 Santander (Cantabria).
Tel: 942 29 87 00

Fax: 942 29 85 00

Oficina de Internacionalizacidn

Susana Alonso Vena
salonso@uimp.es

Secretaria

Susana Alonso Vena
salonso@uimp.es

Director del Colegio

Mavor Torres Quevedo

Luciano Alonso Renteria
lalonso@uimp.es

Secretaria del Colegio
Mayor Torres Quevedo

Ana Ruiz Hontanon
ahontanon@uimp.es

Seccién de documentacidn y
enlace del Campus

Rosa Pérez Mantecon
rperez@uimp.es

Informatica Aulas y material

docente

Carlos Rubiera
crubiera@uimp.es

José L. San Miguel
jlsanmiguel@uimp.es

Administracion

Marta Gutiérrez
mgutierrez@uimp.es

Personal y Servicios

Mari Luz Lamadrid
mlamadrid@uimp.es

Biblioteca

biblioteca@uimp.es

Archivo histdrico

Maria Angeles Pérez
mperez@uimp.es
Javier Rodriguez
jrodriguezg@uimp.es

Prensa de Cantabria

Manuel Arrabal
marrabal@uimp.es

Compras Ordenanzas

Contratas Limpiadoras
Temas de
personal
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